MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900

Telefones: (61) 21962658 – 2196-2661

http://www.ifb.edu.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 04, CPLA/IFB, DE 19 DE MARÇO DE 2015,

PROGRAMA DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA  1° SEMESTRE/2015

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeada pela Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015, publicada no Diário Oficial da União em 03

de fevereiro de 2015, torna público em 08 de maio de 2015, o resultado final do Processo Seletivo de

estudantes que entregaram a documentação para a concessão de auxílios do Programa de Promoção à

Permanência da Assistência Estudantil,  1º semestre letivo, observadas as normas, cronograma e

instruções estabelecidas no  Edital Nº  04, CPLA/IFB, retificado em 17 de abril de 2015.

1. RESULTADO FINAL:

1.1 NÍVEL SUPERIOR

MATRÍCULA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

647/11 1º G1

606/13 2º G1

689/12 3º G1

623/13 4º G1

661/12 5º G1

659/11 6º G1

141036600004 7º G1

612/13 8º G1

141036600006 9º G1

132036600019 10º G1

151036600004 11º G2

151038100005 12º G2

142036600030 13º G2

132036600028 14º G2

142036600012 15º G2

663/12 16º G2

602/12 17º G2

613/13 18º G2

132036600030 19º G2

151038100048 20º G2

151038100020 21º G2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900

Telefones: (61) 21962658 – 2196-2661

http://www.ifb.edu.br

MATRÍCULA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

610/13 22º G2

622/13 23º G2

151036600024 24º G2

142038100033 25º G2

688/12 26º G2

616/12 27º G2

151036600044 28º G2

673/12 29º G2

141038100038 30º G2

683/12 31º G2

151036600032 32º G2

151036600027 33º G2

142038100003 34º G2

151038100043 35º G2

142038100030 36º G2

142036600013 37º G2

151038100027 38º G2

613/12 39º G2

142038100006 40º G2

685/12 41º G2

141038100026 42º G2

142038100016 43º G2

142038100018 44º G2

142036600007 45º G2

142036600004 46º G2

625/13 47º G2

151038100042 48º G2

621/13 49º G2

142036600029 50º G2

132036600011 51º G2

151038100026 52º G2

151036600029 53º LISTA DE ESPERA

151036600023 54º LISTA DE ESPERA

677/12 55º LISTA DE ESPERA

672/12 56º LISTA DE ESPERA

682/12 57º LISTA DE ESPERA

620/13 58º LISTA DE ESPERA

151038100008 59º LISTA DE ESPERA

151036600033 60º LISTA DE ESPERA

142036600039 61º LISTA DE ESPERA

151036600022 62º LISTA DE ESPERA

142036600027 63º LISTA DE ESPERA

151038100049 64º LISTA DE ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900

Telefones: (61) 21962658 – 2196-2661

http://www.ifb.edu.br

MATRÍCULA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

151036600012 65º LISTA DE ESPERA

151036600038 66º LISTA DE ESPERA

142036600045 67º LISTA DE ESPERA

142036600022 INDEFERIDO
 NÃO ATENDEU AO EDITAL/ NÃO

APRESENTOU RECURSO

151036600018 INDEFERIDO
NÃO ATENDEU AO EDITAL/ NÃO

APRESENTOU RECURSO

142038100027 INDEFERIDO
NÃO ATENDEU AO EDITAL/ NÃO

APRESENTOU RECURSO

1.2 NÍVEL SUBSEQUENTE

MATRÍCULA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

151034100002 1º G1

151034100028 2º G1

141034100067 3º G1

151034100023 4º G1

142034100009 5º G1

151034100074 6º G1

151034100024 7º G1

151034100054 8º G1

151034100045 9º G1

141034100068 10º G1

142034100063 11º G2

142034100067 12º G2

141034100003 13º G2

142034100019 14º G2

142034100018 15º G2

142034100026 16º G2

151034100043 17º G2

151034100005 18º G2

151034130004 19º G2

141034100024 20º G2

141034100032 21º G2

141034100034 22º G2

142034100028 23º G2

142034100011 24º G2

132034100021 25º G2

142034130001 26º G2

142034130009 27º G2

151034130008 28º G2

141034100014 29º G2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900

Telefones: (61) 21962658 – 2196-2661

http://www.ifb.edu.br

MATRÍCULA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

142034100027 30º G2

141034100062 31º G2

151034130009 32º G2

141034100002 33º G2

141034100036 34º G2

141034100013 35º G2

142034130010 36º G2

141034100004 37º G2

151034100021 38º G2

141034100057 39º G2

151034100012 40º G2

151034300014 41º G2

141034100053 42º G2

141034100064 43º G2

151034100001 44º LISTA DE ESPERA
142034130011 45º LISTA DE ESPERA

151034100072 INDEFERIDO
NÃO ATENDEU AO EDITAL/ NÃO

APRESENTOU RECURSO

1.3 NÍVEL INTEGRADO

MATRÍCULA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

151032600058 1 G1

141032600080 2 G1

151032600041 3 G1

151032600068 4 G1

141032600129 5 G1

141032600141 6 G1

151032600090 7 G1

024/13 8 G1

151032600093 9 G1

151032600003 10 G1

151032600033 11 G2

141032600035 12 G2

151032600136 13 G2

151032600096 14 G2

023/13 15 G2

151032600029 16 G2

151032600055 17 G2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900

Telefones: (61) 21962658 – 2196-2661

http://www.ifb.edu.br

MATRÍCULA   COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

052/13 18 G2

151032600100 19 G2

151032600103 20 G2

151032600017 21 G2

021/13 22 G2

151032600015 23 G2

151032600085 24 G2

141032600048 25 G2

151032600087 26 G2

151032600132 27 G2

080/12 28 G2

141032600092 29 G2

151032600058 30 G2

069/13 31 G2

151032600134 32 G2

141032600077 33 G2

141032600004 34 G2

151034100044 35 G2

151032600048 36 G2

041/13 37 G2

141032600082 38 G2

141032600049 39 G2

141032600013 40 G2

141032600054 41 G2

141032600130 42 G2

141032600095 43 G2

141032600023 44 G2

141032600032 45 G2

151032600007 46 G2

141032600111 47 G2

055/13 48 G2

062/13 49 G2

151032600094 50 G2

141032600044 51 G2

061/13 52 G2

141032600115 53 LISTA DE ESPERA

151032600116 54 LISTA DE ESPERA

151032600010 55 LISTA DE ESPERA

151032600002 56 LISTA DE ESPERA

151032600024 57 LISTA DE ESPERA

141032600038 58 LISTA DE ESPERA

141032600088 59 LISTA DE ESPERA

089/13 60 LISTA DE ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900

Telefones: (61) 21962658 – 2196-2661

http://www.ifb.edu.br

MATRÍCULA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

078/12 61 LISTA DE ESPERA

073/13 62 LISTA DE ESPERA

141032600145 63 LISTA DE ESPERA

141032600039 64 LISTA DE ESPERA

151032600122 65 LISTA DE ESPERA

151032600073 66 LISTA DE ESPERA

151032600141 67 LISTA DE ESPERA

141032600010 68 LISTA DE ESPERA

141032600102 69 LISTA DE ESPERA

085/13 70 LISTA DE ESPERA

151032600105 71 LISTA DE ESPERA

141032600053 72 LISTA DE ESPERA

141032600136 73 LISTA DE ESPERA

141032600117 74 LISTA DE ESPERA

141032600078 75 LISTA DE ESPERA

141032600070 76 LISTA DE ESPERA

141032600091 77 LISTA DE ESPERA

151032600074 78 LISTA DE ESPERA

151032600081 79 LISTA DE ESPERA

151032600034 80 LISTA DE ESPERA

081/13 81 LISTA DE ESPERA

151032600023 82 LISTA DE ESPERA

056/13 83 LISTA DE ESPERA

084/13 84 LISTA DE ESPERA

141032600085 85 LISTA DE ESPERA

151032600009 86 LISTA DE ESPERA

007/13 87 LISTA DE ESPERA

141032600033 88 LISTA DE ESPERA

013/13 89 LISTA DE ESPERA

151032600006 90 LISTA DE ESPERA

151032600001 91 LISTA DE ESPERA

141032600098 92 LISTA DE ESPERA

141032600133 93 LISTA DE ESPERA

151032600126 94 LISTA DE ESPERA

151032600101 95 LISTA DE ESPERA

141032600036 96 LISTA DE ESPERA

151032600035 97 LISTA DE ESPERA

032/12 98 LISTA DE ESPERA

141032600011 99 LISTA DE ESPERA

141032600106 100 LISTA DE ESPERA

151032600025 101 LISTA DE ESPERA

141032600099 102 LISTA DE ESPERA

141032600100 103 LISTA DE ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900

Telefones: (61) 21962658 – 2196-2661

http://www.ifb.edu.br

MATRÍCULA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

141032600016 104 LISTA DE ESPERA

049/13 105 LISTA DE ESPERA

141032600069 106 LISTA DE ESPERA/ PENDENTE

151032600125 107 LISTA DE ESPERA/ PENDENTE

151032600061 INDEFERIDO
NÃO ATENDEU AO EDITAL/ NÃO

APRESENTOU RECURSO

141032600034 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO EDITAL/ NÃO
APRESENTOU RECURSO

151032600045 INDEFERIDO
NÃO ATENDEU AO EDITAL/ NÃO

APRESENTOU RECURSO

025/13 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO EDITAL/ NÃO
APRESENTOU RECURSO

151032600131 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO EDITAL/ NÃO
APRESENTOU RECURSO

071/13 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO EDITAL/ NÃO
APRESENTOU RECURSO

141032600055 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO EDITAL/ NÃO
APRESENTOU RECURSO

151032600106 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO EDITAL/ NÃO
APRESENTOU RECURSO

019/13 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO EDITAL/ NÃO
APRESENTOU RECURSO

151032600063 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO EDITAL/ NÃO
APRESENTOU RECURSO

103/12 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO EDITAL/ NÃO
APRESENTOU RECURSO

002/13 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO EDITAL/ NÃO
APRESENTOU RECURSO

2. Estudante deverá comparecer no Serviço Social/CDAE, conforme cronograma do

edital, para assinatura dos termos, portando RG, CPF e suas respectivas cópias.

3. As datas para assinaturas dos termos encontram-se na tabela 2 do edital e no

ANEXO 1 deste resultado final.

4. Em hipótese alguma será aceita, assinatura posterior, as datas e horários

estipulados em edital.

5. Caso o estudante não compareça para assinatura do termo será desclassificado do

processo e convocado o próximo candidato da lista de espera.

6. É de inteira responsabilidade do discente o cumprimento dos prazos.

 Edilene Marchi

Diretora-Geral do Campus Planaltina

Portaria no 148 de 30 de janeiro de 2015

ORIGINAL ASSINADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900

Telefones: (61) 21962658 – 2196-2661

http://www.ifb.edu.br

ANEXO 1 PRÓXIMAS DATAS

Resultado final 08/05/2015 (sexta-feira)

Assinatura do(s) termo(s)

de concessão

11/05/2015 (segunda-feira) Local Serviço Social

Turnos:

Manhã: Horários: 09:00 às 12:00,

Tarde: 14:00 às 16:00

12/05/2015 (terça-feira):

Turnos:

Manhã: 09:00 às 12:00 (local CDAE)

Tarde: 14:00  às 16:00 (Local Serviço Social)

Noite: 18:00 às 21:00 (Só para atendimento de estudantes de

cursos noturnos)

13/05/2015 (quarta-feira):

Manhã: 09:00 às 12:00

Tarde: 14:00  às 16:00

14/05/2015 (quinta-feira):

Manhã: 09:00 às 12:00

Tarde: 14:00  às 16:00

Noite: 18:00 às 21:00 (Só para atendimento de estudantes de

cursos noturnos)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900

Telefones: (61) 21962658 – 2196-2661

http://www.ifb.edu.br